
 

3-ТА ГОДИНА ДДМ 

Амфитеатар  од 14-17 часот 

Втор.24.8 Сред.25.8 Чет. 26.8 Пет.27.8 Пон. 30. 8 Втор.31.8 Сред. 1.9 Чет.2.9 Пет. 3.9 
Психија- 
трија 

  Англиски 2 
 

Интерна 
медицина 
 
 

ОРЛ  Основи на 
кл. 
радиологија 
 

Педијатрија 
 

 

 

Пон.6.9 Втор.7.9 Чет.9.9 Пет. 10.9 Саб.11.9 Пон. 13.9 Втор. 14.9 Сред.15.9 Чет. 16.9 
Преткл. 
кариолог. 
 

Прткл. фиксна 
протет. (цел 
испит – нова 
програма) 
(К) од 10 – 
12.30 часот 

Анестезија и 
седација 
(К) од 8 и 30 – 
10 часот 

Офталмо-
логија 
 

 Прткл. фиксна 
1 
(стара прог.) 

 
Дермато-
венерологија 
(К) од 8 и 30 – 
10 часот 

Инфекто- 
логија 

 

 

 

 

Пет. 17.9 Саб.18.9 Пон. 20.9 Втор. 21.9 Сред.22.9 Чет. 23.9 пет. 24.9 
Општа 
хирургија 

 Прткл. фиксна 
2 
(стара прог.) 

   Прткл. фиксна 
протет. (цел 
испит – нова 
програма) 
(К) од 8 и 30 – 
11 часот 

 

 

 

 


